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* با رونمایی ایران از موشک بالستیک خیبرشکن سخنگوی پنتاگون مجبور شد 
خــودش را به بی اطلاعی از این خبر مهم بزند و بگوید چیز خاصی برای گفتن 

ندارم. بله قدرت که داشته باشی دشمن سکوت می کند.
مقدسی
* رونمایی از موشک خیبرشکن توسط سپاه نشان داد که صنعت دفاعی ایران به 
مذاکرات و توافق وین گره نخورده. ممنون نیروهای مسلح هستیم که موفق شدند 

با ایجاد بازدارندگی تهدید نظامی دشمن را از روی کشور بردارند.
روحی
* فاصله ای که موشک بالستیک خیبرشکن ایران تا خانه عنکبوتی اسرائیل طی 
می کند 7 دقیقه است. صهیونیست ها باید هم خواب راحت نداشته باشند و هر 

شب خواب آشفته ببینند.
عطوفی
* در دور قبلی مذاکرات هسته ای مذاکره کنندگان، ضعف خود را به پای شلیک 
موشــک و رزمایش نظامی می گذاشتند ولی مذاکره کنندگان این دوره آزمایش 

موشک را تقویت مذاکره می دانند.
دادرس
* جناب آقای اژه ای! آزادسازی حریم دریا عالی بود. دستگیری و محاکمه مدیران 
نالایق و ترک فعل کسانی که به طور عمد اقتصاد کشور و مردم را نابود کردند 

کی عملی می شود؟
0936---8530

* دو سال است که شکل راهپیمایی ملت ایران در سالروز پیروزی انقلاب یعنی 
روز 22 بهمــن به جهت ویروس کرونا تغییر کرده ولی به رغم محدودیت هایی 
که در این زمینه وجود دارد در محتوی و انتقال پیام و شعارهای انقلاب نه تنها 
هیچ تفاوتی با مراسم سنوات گذشته نکرده بلکه امسال شور و شوق مردم برای 
پاسداشــت انقلاب شان پررنگ تر از گذشته دیده شد. این امر نشان می دهد که 

انقلاب اسلامی به کوری چشم دشمنان زنده است و جلو می رود.
مشکاهًْ

* از جمله ویژه خواری های معمول در بعضی وزارتخانه ها و دســتگاههای دولتی 
پرداخــت اضافه و خارج از فیش حقوقی به مدیران بوده و متأســفانه هیچگونه 
نظارتی برآن وجود نداشته است. دادن کارت های هدیه و بن کالا نیز امری عادی 

بوده است. امیدواریم در این دولت جلوی تمام این ویژه خواری ها گرفته شود.
0935---5516
* در این شرایط تورم و گرانی و مشکلات، ملت با توکل به خدا، همت و تحمل 
می توانند باری از دوش دولت تازه کار دکتر رئیسی بردارند و او را یاری دهند تا 

مشکلات خودشان به صورت ریشه ای درمان شود.
0939---4111

* قبــل از انقلاب در کارخانه ها نهایت کاری که می کردیم مونتاژ بود اما بعد از 
انقلاب در بسیاری از صنایع مثل صنایع دفاعی، هسته ای و نانو در سطح جهانی 
حرف برای گفتن داریم. این انقلاب بوده که کشور را به جلو برده و به پیشرفت 

رسانده است.
طراز
* در کــدام دادگاه بین المللی به اثبات رســیده که حمله به برج های دو قلوی 
نیویــورک آمریکا کار طالبان افغانســتان بوده که امروز آمریکایی ها دســت به 
دزدی بالغ به 3 میلیارد دلاری مردم فقیر افغانستان بزنند. طالبان را به رسمیت 

نشناخته اند،  چرا اموال مردم افغانستان را غارت می کنند؟
0938----1070
* با خسارت های محض برجام که حالا دیگر همه به آن اعتراف می کنند چگونه 
اســت که عده ای از افراد وابسته به دولت قبل هنوز خود را در دوران چند سال 
قبل تصور می کنند و از ســیب و گلابی برجام سخن می رانند؟ تا کی قرار است 

سرشان را زیر برف کنند؟
رمضانی
*  ســازمان امور مالیاتی اعلام کرده افرادی با بیش از 2200 کارتخوان مالیات 
نمی پردازند! مردم می پرسند پس فلسفه وجودی وزارت اقتصاد و دارایی چه بوده 
اســت؟ دســتگاه قضایی و دولت با همکاری هم باید با این کسانی که از اجرای 

قانون طفره رفته اند برخورد کنند.
مسیبی
* در اکثر ادارات تلفن های متعدد وجود دارد که متاسفانه پاسخگو نیستند و گویا 
آنها صرفا برای امور شخصی است.  مدیران می توانند به صورت ناآشنا با اداره تحت 
مدیریت خود تماس بگیرند و درخواست خود را مطرح کنند تا با پاسخ سربالای 
برخی از کارمندان مواجه شوند آن گاه به لزوم رفع این نقیصه واقف خواهند شد. 

روند فعلی موجب رنجش مردم است.
حجازی
* پرهیز از اجتماعات غیرضرور توسط دستگاه های اجرایی دولت در این شرایط 
کرونایی هم موجب تضمین ســلامت هم وطنان و هم جلوگیری از اســراف در 

بیت المال شده است.
0922----9239
*  افسر عراقی از نوجوان اسیر ایرانی با حالت تمسخر پرسید: خمینی سن سربازی 
را پایین آورده؟ نوجوان با غرور پاســخ داد؛ خیر،  امام خمینی)ره( سن عاشقی را 
پایین آورده اســت. درود و ســلام خداوند به غیرت و شرف ایثارگران و آزادگان 

دفاع مقدس و مدافعان حرم و همه جبهه مقاومت.
اصغر سعیدی
*  توجه به محیط زیست نباید به چند روز از اسفندماه در پایان هر سال خلاصه 
شود. در همه ایام سال باید فرهنگ حفظ محیط زیست توسط همگان مورد توجه 

قرار بگیرد و از مسئولین و دیگر هموطنان مطالبه شود.
0935---3440
* دســت اختاپوس هفت ســر را از خوراک دام و طیور قطع کنید تا نرخ مواد 
پروتئینی و لبنی این قدر دچار نوسان نشود و تلاش مخلصانه دولت را زیر سوال 

نبرد و دلسردی مردم را موجب نشود.
حجازی
* اگر عوامل دســت اندرکار در هر ســه قوه درخصوص اجرای قانون مالیات بر 
خانه های خالی پای کار بیایند مشکل اجاره خانه ها و قشر مستاجر حل می شود. 

با اجرای کامل این قانون این بار صاحب خانه ها دنبال مستاجر خواهند بود.
0935---0220

توافق سریع و به هر قیمت
یا پرهیز از تکرار عبرت برجام!

روزنامه حامی برجام در گذشته، بی آنکه به خسارت های آن روند نامتوازن اشاره 
کند، نوشــت: تصمیمات مهم ملی را نباید به تاخیر انداخت و باید به همان ســیاق 

دولت سابق توافق کرد)!(
روزنامه جمهوری اســلامی در سرمقاله خود نوشت: تصمیمات مهم ملی را باید 
در بهتریــن زمان گرفت. به تأخیر انداختن و در بدترین زمان ممکن تصمیم گرفتن 
که متأســفانه به بخشــی از روش های مدیریتی ما تبدیل شده، زیان های بزرگی به 

کشور و مردم می زند. 
در بعضی موارد، به دلیل محاسبات نادرست از تصمیم گیری به موقع باز می مانیم 
و در مواردی هم دچار مشکلاتی از قبیل رقابت های سیاسی هستیم و منافع افراد را 
بر منافع ملی ترجیح می دهیم. اینها همه خطاهای استراتژیک هستند و اقدام صواب 
را باید در لایه ای بالاتر از این قبیل محاســبات جســت وجو کرد و منافع ملی را باید 

اصل و محور تصمیم گیری ها قرار داد.
این روزنامه می افزاید: انتظار منطقی این اســت کــه ماجرای احیای برجام که 
مذاکراتش اکنون در وین جریان دارد، دچار رســوبات زمانی نشود و هرچه زودتر به 

نتیجه منطقی برسد. 
کاملاً روشن است که هیئت جدید ایرانی مذاکره کننده چیزی بیش از آنچه هیئت 
قبلی به دســت آورده بود را نمی تواند به دســت بیاورد و اطلاعات موجود هم همین 
واقعیت را نشان می دهند. با اینحال، به تأخیر افتادن توافق، چه از جانب ایران باشد، 
چه از طرف مقابل، وجهی ندارد. ادامه دور ماندن از برجام به نفع آمریکا هم نیست، 
زیرا منطقه خاورمیانه در شرایط ویژه ای قرار دارد که ادامه تنش  را نمی تواند تحمل 

کند و بی ثباتی در این منطقه بیش از همه به ضرر آمریکاست.
طرف ایرانی هرچند با کنار گذاشتن هیأت مذاکره کننده قبلی عناصر توانمندی 
را از دست داده، ولی هم اکنون نیز می تواند از تجربیات آنها استفاده کند و راه رسیدن 
به نتیجه را کوتاه نماید. این درست است که آمریکا هم به توافق برای احیای برجام 
نیازمند است ولی نباید تصور شود این نیاز، یکطرفه است. انکار تأثیر تحریم ها بر اقتصاد 
کشورمان که متأســفانه افرادی تلاش می کنند آن را به ابزاری برای سوداگری های 
سیاسی و اقتصادی خود قرار دهند، مشکلی را حل نخواهد کرد. سخن این نیست که 
عامل دیگری در مشکلات اقتصادی ما دخالت ندارد، ولی سهم قابل ملاحظه تحریم ها 
را در آن نباید نادیده گرفت. برخلاف نظر کاســبان سیاســی و اقتصادی تحریم، ما 
می توانیم در مذاکرات برجامی به توافقی دســت یابیم که منافع کشور و مردم حفظ 
شود و به هیچیک از اصول و ارزش هایمان نیز کمترین خدشه ای وارد نشود. ما باید 

این واقعیت را بپذیریم که تصمیمات ملی را نباید به بدترین زمان موکول کرد«.
حکم صادر کردن در قالب این تحلیل برای توافق ســریع تر و به ســیاق دولت 
ســابق، در حالی است که نویسنده از خود نمی پرسد: توافق چرا زیر پای دولت های 
اوباما و ترامپ رفت و دولت بایدن هم ظرف یک سال گذشته حاضر نشد به تعهدات 
خود بازگردد؟ چه چیزی به 3 دولت آمریکا اجازه داد که با برجام هرطور خواستند، 
معامله کنند و اجزای آن و سپس کلیت برجام را زیر پا بگذارند؟! اگر در تنظیم برجام 
ســر دولت روحانی و تیم مذاکره کننده آن کلاه رفته، که واقعیت هم همین اســت، 
چگونه نویسنده تحلیل مذکور، نقطه ضعف بزرگ آن تیم و دولت را نقطه قوت وانمود 
می کند و مجدداً - بدون گرفتن تضمین های کافی - خواستار سرهم بندی یک توافق 
جدید و دادن اجازه بازگشت آمریکا به برجام )دسترسی به مکانیسم ماشه( می شود؟!

نکته جالب این است که به هنگام مذاکره برجام نیز طیف بزک کننده »توافق به هر 
قیمت« با آمریکا، خواستار عجله، توافق هرچه سریع تر بودند. اما وقتی کلاهبرداری های 
آمریکا در دور زدن برجام و افزایش تدریجی تحریم ها آغاز شد و تا پایمال کردن کامل 
آن پیش رفت، آنها هیچ توضیح و توجیهی برای شراکت در کلاهبرداری آمریکا نداشتند.

یادآور می شود در آخرین دور مذاکرات دولت سابق، نه تکلیف لغو موثر تحریم ها 
به شــکلی که ایران بتواند به صورت موثر و پایدار منتفع شــود، معلوم شده بود، نه 
راســتی آزمایی زمان  بر لغو تحریم ها مورد تایید طرف غربی و آمریکایی قرار داشــت 
)ادعای راســتی آزمایی 48 ســاعته را مطرح می کردند( و نه این ارائه تضمین درباره 

عدم تکرار عهدشکنی برجامی تعیین تکلیف شده بود. 
بنابراین اکنون باید از تیم مذاکره کننده حل و فصل درســت و هوشمندانه این 
مسائل را مطالبه کرد و نه مطالبه سرهم بندی یک توافق خسارت بار مثل برجام که 

به راحتی قابل نقض و دور زدن و زیر پا گذاشتن حقوق ایران باشد.
شرق: تحریم های آمریکا

به ضد خود تبدیل شده است
روزنامه ســوپرغربگرای »شرق« اذعان کرد: سیاست تحریم های آمریکا، بی اثر و 

به ضد خود تبدیل شده است.
در حالی که طیف غربگرایان، تحریم های آمریکا و غرب را بهانه ای برای اصرار بر 
تسلیم شدن قرار داده اند، روزنامه شرق در گزارشی مربوط به تحولات جهانی نوشت: 
آمریکا به سیاســت تحریم های بی اثر خود ادامه می دهد اما این سیاست به ضد خود 

تبدیل شده است.
سیاســت استفاده از تحریم به عنوان یک سلاح اقتصادی، تجسم قدرت جهانی 
امروز ایالات متحده است. اکنون از این اهرم فشار علیه دولت هایی در سراسر جهان 
استفاده می شود؛ از کره شمالی و ونزوئلا تا ایران و بلاروس. به ندرت می توان بحرانی 
در حوزه سیاســت خارجی را پیدا کرد که در آن سیاســت گذاران ایالات متحده به 

تحریم متوسل نشوند.
 همین حالا هم دولت جو بایدن و متحدان اروپایی اش ســعی دارند با تهدید به 
تحریم ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه را از حمله به اوکراین باز دارند. این 
روزها تصور دنیای سیاســتی که در آن آمریکا از اهرم فشــار استفاده نم کند، سخت 

است اما همیشه این طور نبوده است.
در اوایل قرن بیستم آمریکا ابا داشت از تحریم استفاده کند، در حالی که اروپایی ها 
مشــتاق استفاده از این سلاح اقتصادی بودند؛ امروز اما ورق برگشته است. در حالی 
که آمریکایی ها آزادانه از تحریم ها استفاده می کنند، اروپا اغلب برای پیوستن به این 
تحریم ها تمایلی نشــان نمی دهد. اتحادیه اروپا تلاش می کند از تجارت خود با ایران 
حفاظت کند و تداوم بلاتکلیفی آلمان درباره آینده خط لوله نورداستریم2 )با وجود 
تهدیدهای اقتصادی آشکار آمریکا علیه روسیه( نشان دهنده اختلاف ائتلاف آمریکایی 
اروپایی درباره تحریم هاســت.  تاثیرات چشــمگیر تحریم ها، از جمله بر تاریخ نظام 
بین الملل در قرن بیستم قابل انکار نیست. اما واقعیت این است که اثرگذاری آنها به 
عنوان ابزاری برای دســتیابی به تغییرات سیاسی محدود بوده است. همین ترکیب، 
یعنی تاثیرات منفی گســترده در کنار اثرگذاری های محدود سیاسی است که امروز 
چالش برانگیز شده اســت؛ هرجا که تحریم ظاهر شده به جای فراهم کردن شرایط 
برای حل منازعه یا حداقل نزدیک شــدن شــرایط به حل منازعه، آن را در بن بستی 

پرهزینه رها کرده است.
توانایــی واشــنگتن در تحمیــل هزینه های ســنگین بر دولت هــای رقیب با 
دســتاوردهایش در تغییر رفتار آنها تناســب ندارد که البته جای تعجب هم ندارد. 
تحقیقات درباره تحریم های اعمال شده در قرن بیستم نشان می دهد تنها یکی از هر سه 
تحریم، آن هم تا حدی، موفقیت آمیز بوده است. موارد کاملا موفق که تقریبا نادر است.

 هرچه اهداف تحریم ها ســاده تر باشد، شانس بیشتری برای کارآمدی دارند؛ اما 
داده ها حاکی از این است که تاریخ هم نشان دهنده ناکارآمدی تحریم هاست. چیزی که 
درخور توجه بوده، این است که کارایی محدود تحریم ها هیچ اثری بر دفعات استفاده 
از آن نداشته است. برعکس، تحریم ها در دهه های ۱۹۹0 و 2000 نسبت به دهه های 
۱۹۵0 تا ۱۹8۵ دو برابر شده و این رقم در دهه 20۱0 نیز بار دیگر دو برابر شده است.

تاکید بر استفاده از ابزار تحریم در عرصه سیاست آمریکا در حالی بود که شانس 
موفقیت این اهرم از 3۵ تا 40 درصد در ســال های ۱۹۹۵ تا ۱۹8۵ به کمتر از 20 
درصد در سال 20۱۶ رسیده بود. ایالات متحده روزگاری ابزار تحریم ها را از دولت های 
اروپایی گرفت، ولی همان کشورها امروز ابا دارند که از چنین ابزاری با تمام توانشان 
اســتفاده کنند. اما تغییرات و شــوک های دهه اخیر نشان می دهد مشکلات دوگانه 
کاهش اثربخشی تحریم ها و ریسک عواقب ناخواسته آن، با شدت بیشتری بازگشته 
اســت. آنچه یک قرن پیش به عنوان پادزهر جنگ آغاز شد، به چیزی تغییر ماهیت 
داده که می تواند خود آغازگر آن باشد؛ حالا تحریم ابزاری است برای جنگ اقتصادی 

بی پایان با فتوحات اندک و چشم اندازی عاری از صلح.

حدود هشــت ماه از پیروزی »دولت مردمی« دکتر رئیسی می گذرد و در این 
مدت برخی اتفاقاتِ لهَ یا علیه دولت، به فراوانی و سرعتی پیش آمد که در دولت های 
سابق به دلایل مختلف و به ویژه با توجه به شرایط دولت ها پیش نیامد و یا به صورت 
محدودی رخ داد. شیطنت دشمنان چیز جدید و عجیبی نیست ولی نکته مشکوک 
اینســت که چرا پس از اتمام دولت قبلی، نوع مشــکلات کشور به یکباره تغییر 
می کنند و آیا اساســاً مشکلات به وجود آمده ارتباطی با دولت قبلی دارد؟ سخنی 
که حسن روحانی از رئیس جمهور فرانسه در مورد انصراف از حمله به ایران با روی 
کار آمدن دولت اعتدال گفته بود، چقدر قابل تعمیم اســت؟ مناقشه کشورهای 
 شــمال غرب ایران یا بی آبی زاینده رود چرا در ماه دوم و سوم دولت جدید دهن 
باز می کند؟ رتبه بندی معلم ها کی و توسط چه کسی مطرح شد و چرا دامن دولت نوپا 
را می گیرد؟ مسایل صنفی سایر کارکنان... و بسیاری سؤال دیگر که شاید فهمیدن 

پاسخ عمده آنها سخت نباشد.
پیش از این دولتی که باید آن را دولت امید واقعی نامید، مردم گرفتار گروهی 
بودند که بیش از اقداماتشــان، زخم زبانشان مردم را می آزرد و به جای کارکردن، 
تحقیر و توهین و تمسخر می کردند. بره کشان جاسوس ها و نفوذی ها بود. مردم از 
هرچه آزرده می شــدند آنها به آن خو می کردند و از هرچه  گریزان می شدند آنها 
به آن می پرداختند. مردم از دروغ فراری بودند و شــوربختانه گفته می شد. آنچه 
کار خودشــان بود را با » باید باید« از دیگــران مطالبه می کردند. به غیر از جعل 
 واقعیات، تاریخ را هم تحریف می کردند. اگر پرسیده شود ماحصل و نتیجه حکومت 
هشت ســاله اعتدالیون اصلاح طلب چه بود، بی شک گفته می شود برجام. و این 
همانســت که رئیس  بانک مرکزی دولت روحانی آن را »تقریباً هیچ« نامید و چون 
عاقلانه پیش نرفته بود، آمریکا پس از اطمینان از عطش دولت برای نگهداری آن به 

هرقیمت، یکطرفه خارج شد و شد خسارت محض.
قصد این وجیزه یادآوری خاطرات تلخ آن دوران نیســت که خدای نخواسته 
مردم آزرده شوند ولی برای گفتن از مطالب مهم، نیاز است که کمی گذشته را مرور 
کنیم. اینکه گفته شد اگر جبهه تحریف شکست بخورد جبهه تحریم هم شکست 
خواهد خورد، سخن کلیدی است. همین امسال بود که گفته شد واکسن، سوهان 
قم نیســت که زیاد باشد یا اگر FATF امضا نشود چه می شود و... ولی همه دیدیم 
که این گونه نبود و نیســت. گویی در دولت قبلی به جای آنکه از منافع مردم دفاع 
شود، گروهی به دنبال تأمین منافع آمریکا و شرکای تجاری خود بودند. گاهی اراده 
دشمن در اقداماتشان دیده و از کلامشان بوی اجنبی استشمام می شد. مردم تهدید 
و قمپز رؤســای آمریکا را لاف در غریبی می دانستند و باور نمی کردند ولی وقتی 
وزیر خارجه وقت در بین دانشــجویان جوان از یال و کوپال دشمن افسانه سرایی 

می کرد، چه می توان گفت؟
امثال این نمونه ها بسیار است که تکدر می آورد و ناراحت می کند. در جریان 
انتخاباتی، نمایندگان طیف دولت وقت، گاهی به راحتی آب خوردن تقلبِ واقعیت 
می کردند. مدرک دکتری موجود که با یک جست وجوی ساده در اینترنت و یا پیگیری 
 PHD مختصر در دانشــگاه قابل دسترسی است را نادیده گرفتند و به دروغ، یک
را شــش کلاسه خطاب کردند. این دروغ و تهمت و بی ادبی گویای شرایط تأسفبار 
حاکم بر کشور بود که تنها از یک طیف خاص برمی خاست. کمبود تعرفه در برخی 
شــعب و حوزه ها و کارشکنی در جریان انتخابات و شیطنت های کودکانه در داخل 
کشور و در خارج از کشور نیز جریان نفاق و ضدانقلاب، ته مانده خباثت های خود 
را هزینه کردند تا با فحش و کتک و تهدید نگذارند مردم در انتخابات شرکت کنند 
و حضور مردم را بشکنند و از تغییری که مورد خواست مردم بود جلوگیری کنند.  
در نهایت مردم در چنین وضعیتی دولت منتخب خود را که در قامت دکتر رئیسی 
می دیدند برگزیدند و به قدرت رساندند و در جایگاه خدمت نشاندند و توقعشان این 
بود و هســت که وزرا و مدیران کل و جزء این دولت نیز مثل رئیس جمهور رئیسی، 
مؤمن، جهادی، شجاع و خستگی ناپذیر باشند و در یک کلام، یک دولتِ رئیسی از 
دکتر رئیسی خواستند نه اینکه ایشان تنها رئیس  دولتی باشند که وزرا و مدیرانش 

از سنخ او نباشند. 
 طبق تجربه، رکورددار جابه جایی مدیران و سرعت در این تغییر، هنوز متعلق 
به دولت های اصلاحات و اعتدال است که گاهی از تغییر به عنوان »حق دولت« تعبیر 
می کردند و نگفتند مبنای این حق و استحقاق از کجا آورده شده و چرا با جابه جایی 
رئیس  دولت از بالا تا پایین مدیران یا باید تغییر کنند و یا در صورت استثناء، طبق 
میل آنها شــهادتین بگویند تا شاید بمانند؟ گفته نشد چرا باید یک سال از وقت 
چهار ســاله دولت وقف تغییر مدیران شــود و امور مردم متوقف آن باشد؟ و چرا 
ملاک سفارش شدگی، هم حزبی بودن و یا فعالیت در ستاد انتخاباتی باید جای نگاه 
کارشناسانه و کارآمدی گزینش مدیران را بگیرد؟ این چرخه معیوب از کی بوجود 
آمد که به فعالیت در ســتاد انتخاباتی به عنوان سکوی پرتاب و ارتقاء مدیریتی و 
کسب امتیاز نگریسته شد و عرصه های تکلیف و وظیفه، به شکل طعمه درآمد؟ چرا 
کسی به حرفه ای های این عرصه که مثل نخود آش در همه دولت ها ثابتند و به همه 

زبانهای مزوری استادند توجه نمی کند؟
دولت سیزدهم از آفت مدیران اتوبوسی و عزل و نصب های فله ای مبراست و 
تاکنون آنچه نشان داده می شود متانت و اعتماد به نفسی است که دولت را چنان 
مســلط به امور نشان داده که می تواند با همه نیروها و همه افکار و افراد معتقد به 
اسلام و انقلاب اسلامی کار کند و از خدمات آنان مردم و کشور را بهره مند کند. این 
شیوه مدیریتی اگر بر این مبنا باشد، آرزوی دیرین مردم ایران است که اکنون محقق 
شده و پیش می رود. نگاهی که می تواند افراد را خارج از خرقه های سالوسی سیاسی 
و طمع کاری و ریاکاری و فریب کاری ببیند، محک بزند و در صورت موفقیت به کار 
بگیرد. علاوه بر این می تواند با تشکیل بانک اطلاعاتی قوی و کارآمد و حرفه ای از 
مدیران توانمند با هر فکر و فرهنگی، ریل غلط و پرهزینه قبلی را به مسیر صحیح 
آن بازگرداند و دولت های آینده را نیز به انجام کارحرفه ای مجبور کند. ســندروم 
ویژه خواری، آقازادگی، بچه های ســتاد، تعارض منافع و... وقتی حاصل می شود که 

تقوا و شایسته گزینی کنار رود. 
دولت دکتر رئیسی اگر چنین قصد و رویکرد از قبل تعریف شده و عامدانه ای 
دارد جای بسی خوشــبختی و امیدواری است و ان شاءالله که در این کار موفقیت 
حاصل شــود ولی اگر این تحول رخ نداده است، پس نگرانی مردم را باید حرمت 
گذاشت. شاید این نحوه مدیریت از نظر حرفه ای مطلوب باشد و وقار و متانت رئیس 
 دولت و هیئت تصمیم گیر را برساند ولی آفاتی دارد که هرگز نباید از آن غافل شد 
و آن را دست کم گرفت. طیف قبلی چنان مردم را به گیره بسته بودند که یادآوری 
خنده ها و تکیه کلام هــای آن زمان هم آرامش را به هم می زند و اکنون حق دارند 
نگران باشند و تسریع و جدیت در جابه جایی آنها که در به وجود آمدن وضع موجود 
دخیل بوده اند را مطالبه کنند. کندی جابه جایی ها اگر از روی برنامه نباشد، بی شک 
آفت است و »فی التأخیرآفات«. عمر دولت که سریع تر از عمر آدم ها می گذرد منتظر 
 استخاره و استمزاج و استعلام های طولانی مدت ما نمی ماند. چشم روی هم گذاشتیم 

و یک پنجم عمر دولت سیزدهم گذشت و مگر این مابقی تو دریابی. 
گاهی شنیده می شود که اگر دولت روحانی به دور سوم می رسید، حتماً تغییرات 
در دولت سومش بیش از تغییرات دولت فعلی بود و این خیلی بد است. مردم منتظر 
دیدن دولتی هستند که صدر تا ذیل آن همگی رنگ و بوی رئیسی، سید محرومان 
را داشته باشد نه مأمن و محل کسانی که به  اندازه یک محاسن گذاشتن و دو حرف 
درشت به قبلی ها زدن و ابراز ارادت دروغین، خودی می شوند و به یک میز و مقام 
یا ابقاء مدیریت خود، طمع می کنند. نگارنده مدعی است اگر در کنار موتور پیشران 
دولت که کارهای شــگفت و شــگرفی در این مدت کوتاه انجام داده است، موتور 
قدرتمند و مطمئنی در کشــف استعدادها و رصد کارنامه مدیران فعلی، فعال بود، 
دستاوردهای دولت دکتر رئیسی بسی بیشتر از اکنون می شد و مردم امیدوارانه تر 
به کمک دولت می شــتافتند. اینکه جدای از صحت و سقمش، گفته شود یکی از 
وزرا بعد از هشت ماه، هنوز با مدیران قبلی جلسه ای نگذاشته و سخنی از ماندن و 
رفتنشان نگفته و آنها را معلق بین زمین و هوا نگه داشته، هرگز پذیرفتنی نیست.  
این سخن دکتر رئیسی بسیار صحیح و متین است که »مسببان وضع موجود 
نباید بمانند« ولی چه کســی این نباید را باید اجرایی کند؟ مبادا برخی از مدیران 
قبلی با دســت پس بزنند و با پا پیش بکشند و در خفا برای ماندن، به هرکسی که 
می شناسند متوسل به شفاعت شــوند و در میان مردم بی میلی نشان دهند و از 
بی برنامگی دولت بگویند؟ این همه تعلل برای چیست؟ البته از حق نباید گذشت 
که برخی وزارتخانه عملکرد خوبی در این زمینه داشته اند که اتفاقاً بیشتر از دیگران 
هم مورد هجمه بوده اند. مرور مرام امام علی علیه الســلام در چنین مواقعی چنان 
راه گشاست که حرفی باقی نمی گذارد. برخورد امام علی با یکی از عوامل حکومتی 
که جرمش در روزگار ما مع الأسف، حُسن قلمداد می شود چنان قاطع و براست که 

هر مؤمنی را تا انتهای تاریخ از ناراضی کردن امام، می ترساند.
 اگر امیرالمؤمنین حاضر می شود شریحِ حارث و اشعثِ قیس و عمربن ابی سلمه

و... را تا انتهای تاریخ در معرض دید و قضاوت مردم قرار دهد برخورد ما با کسانی 
که اعتماد مردم را به یغما بردند و نظام را با ناتوانی خود، ناکارآمد نشــان دادند و 
دست های آلوده و بستگان وابســته به دشمن دارند و در هر فتنه ای ردی از خود 
گذاشته اند و نه از تخصص بهره ای دارند و نه تعهدی به دین و کشور دارند چگونه 
باید باشد؟ درست است که مسئولین ارشدمان که ترَک موتور در میان مردم می گردند 
جای کسانی را گرفته اند که با کفش روی فرش مردم زلزله زده رفتند ولی این تواضع 
پیشه گان در استان ها هم دیده می شوند؟ دوره آنها که جمعه ها صدای تار خود را 
می شــنیدند و بعد از چند سال از امضای برجام متوجه »Suspension« می شدند 
و... گذشت، باید فکری برای امروز کرد که مردم به شما و انقلابیون، امید بسته اند. 

و الهی ناامید نشوند. ان شاءالله.   

رئیس  دولت یا دولت رئیسی 

محمدهادی صحرایی

صفحه 2
پنج شنبه 2۸ بهمن ۱۴۰۰
۱۵ رجب ۱۴۴۳ - شماره 22۹۶۸

کیهان بررسی کرد 

اقدام مردمی وزیر كار
بركناری مدیران نالایق و رانت خوار

صبح امروز از رسانه ملی پخش می شود 

سخنرانی تصویری رهبر انقلاب 
در جمع مردم تبریز

سرویس سیاسی-  
مدعی  طیف  واکنش عصبــی 
اصلاحات به اظهارات فسادستیزانه 
نگران کننده  آمار  کنار  در  کار  وزیر 
از فسادهای اقتصادی و ناکارآمدی 
مدیران سابق که حتی در حال حاضر 
همچنان به رویه ســابق خود ادامه 
می دهند، ضــرورت تغییر و تحول 
سریع و گاه بنیادین را دستگاه های 

اجرایی می طلبد.
با روی کار آمدن هر دولتی، با توجه 
به نوع گفتمان و نگاه سیاســی حاکم بر 
دولتمردان آن، تغییر و تحولات در بدنه 
مدیران دولت تا جایی که حرکت پیوسته 
دولت را دچار اختلال نکند، امری طبیعی 
اســت. این موضوع در دولت ســیزدهم 
مستثنی نشده اســت چرا که برنامه ها 
و سیاســت های دولتمردان در صورتی 
تحقــق پیدا می کند که مدیران ارشــد 
و میانی دولت با آن همراه باشــند و در 

جهت تحقق آن حرکت کنند.
در حالی کــه اکنون بــا روی کار 
آمدن دولت انقلابی، باید با تغییر مدیران 
خموده و ناکارآمد و انتخاب مدیران تازه 
نفس، جوان و انقلابی نشــاط فعالیت و 
خدمت رسانی در سراسر استان به چشم 
بخورد، همچنان عده کثیری از مدیران 
ســابق که ناکارآمدیشان در تمام دوران 
گذشته آشکار بوده بر کرسی مسئولیت 

نشسته اند.
این در حالی اســت که آمار بالایی 
کــه از مدیران ناکارآمد یا منفعل و تنها 
صندلی پرُکن هستند یا در جهت عکس 
فعالیت دارند و دســتگاه قضا باید مداوم 
آنهــا را رصد کند کــه حاصلش کثرت 
فسادهای اقتصادی مشخص شده است، 

نیاز به یک خانه تکانی مدیریتی دارد.
تغییر مدیران نالایق و رانت خوار 

مطالبه مردمی
شــنبه نهم بهمن ماه در گزارشــی 
در همیــن رابطــه نوشــتیم: اگرچــه 
انتخاب  حساســیت های لازم در حوزه 
افراد باعث شــده که انتصابات در دولت 
با کندی صورت گیرد اما تاخیر بیش از 
حد در تغییر مدیران خســته و ناکارآمد 
دولت قبل به ویژه در بخش های اقتصادی، 
وعده های رئیس جمهور در رفع مشکلات 
اقتصــادی مــردم را با اختــلال مواجه 

خواهد کرد.
در این گزارش همچنین به مطالبه 
رئیس جمهور مبنی بر تســریع در روند 
تغییر مدیران ناکارآمد دولت قبلی  اشاره 
کرده و نوشــتیم: به باور رئیس جمهور 
انتصابات کند اســت و بانیان مشکلات 
موجود و به خصوص مشکلات اقتصادی 
زودتر باید از دولت او کنار گذاشته شوند. 
بانیان مشکلات موجود  اشاره به مدیرانی 
پیر ، خســته، ناکارآمد و بی انگیزه دولت 

دوازدهم است .
امــری که نشــان می دهد ضرورت 
تغییر مدیران خسته، ناکارآمد، بی انگیزه 
و در عین حال نجومی بگیر، ویژه خوار و 
 اشرافی دولت قبل چه پیش از انتخابات 
و چــه پــس از آن از دغدغه های مهم 
رئیس جمهــور بــرای تحقــق اهداف و 
سیاســت های دولت خود به نفع مردم 
بوده و از سوي دیگر بارها به عنوان یکی 
از درخواســت های اصلی مردم، امامان 
جمعه و دلســوزان نظام از دولت مطرح 

شده است.
جراحی تومور بدخیم ناکارآمدی

 از بدنه مدیریت اجرایی 
البتــه طبیعی اســت کــه چنین 
رویکردی حتما بــه مذاق طیف مدعی 

اصلاح طلبی یا همان حامیان دولت قبل 
خــوش نخواهد آمد و با هجمه، تخریب 
و فضا ســازی رسانه ای سعی در توقف یا 
ایجــاد اختلال در روند آن خواهند کرد، 
اما قطعا اعضــای دولت و وزرای کابینه 
دولت انقلابــی مرعوب و مغلوب چنین 
فضا سازی ها نخواهند شــد و با جدیت 
انتظــار مردم درباره تغییر بدنه ناکارآمد 
باقی مانده از دولــت روحانی را برآورده 

خواهد کرد. 
موضوعــی که در جریان اظهارات و 
اقدام فسادستیزانه حجت الله عبدالملکی 
وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی 
بر ارســال ۱20 پرونده از فساد مدیران 
دولت قبل به مراجع قضایی و همچنین 
عزم جــدی در برکنــاری صدها مدیر 
ناکارآمــد از این وزارتخانه شــاهد آن 
بودیم و رســانه های منتســب به طیف 
مدعــی اصلاح طلبی به صورت هماهنگ 

او را مورد هجمه قرار دادند. 
ایــن درحالی اســت کــه بازتاب 
ایــن مصاحبــه و واکنش هایــی که به 
 خبــر برکنــاری 3۵0 مدیــری که با
۵ معیــار »انقلابــی بــودن، کارآمدی، 
دست پاک بودن، فساد ستیزی و مردمی 
بودن« مغایرت داشــته و خبر برکناری 
قریب الوقوع ۶۵0 مدیر دیگر از این دست، 
حکایت از درســت بودن مطالبه مردم و 
رئیس جمهور درباره تسریع در برکناری 

بانیان مشکلات اقتصادی کشور دارد. 
وزیر کار چه گفته بود؟

حجــت الله عبدالملکی وزیر کار در 
روزهای گذشــته در گفت و گویی گفته 
بود: »متأسفانه ضمن احترام به عزیزانی 
که در گذشته در این وزارتخانه مدیریت 
کردنــد و مدیران دســتپاک و قوی که 
در ایــن وزارتخانــه بوده و هســتند و 
تعدادشان هم کم نیست، اما نوع نگاهی 
که به مجموعه های اقتصادی زیرمجموعه 
وزارتخانه در ســنوات گذشــته حاکم 
بــوده، لزوماً مبتنی بــر صرفه و صلاح 
بازنشســتگان، بیمه شــدگان و اعضای 
صندوق هــا نبــوده و در انتصاب هــا به 
 وفور انتصاب های سیاســی و براســاس 
سفارش های خاص و انتصاب مبتنی بر 
اینکه جریانی - مثلًا جریان رسانه ای - 

همراه شوند، دیده می شود.«
وی در ادامه تصریح کرده بود: »در 
روزهای اول که در وزارتخانه مستقر شدم 
لیســت هایی از طرف نهادهای امنیتی 
از افراد بی ربطــی که در چارچوب زد و 
بندهای سیاسی منصوب شده اند، برایم 
ارسال شد تا به آنها رسیدگی کنم؛ مثلًا 
فردی که به دلیل سابقه در خبرگزاری و 
با مدرک تحصیلی علوم سیاسی عضو یک 
صنعت بزرگ شده است البته نمی خواهم 

این موارد را اسم ببرم.«
وزیــر کار در ادامه به پرداخت های 
نامتعارف در میــان مدیران دولت قبلی  
اشاره کرد و تأکید کرده بود: »در مرحله 
اول بررســی ها، پرداختی ها در فیش ها 
براساس قواعد و چارچوب ها بود و حقوق 
نامتعارف نبود اما بررسی های بعدی نشان 
داد که بخــش زیــادی از پرداختی ها، 
از وجوهی خــارج از فیش حقوقی و از 
طریق ســکه و کارت هدیه بود. به عنوان 
مثال حقوق فردی 20 میلیون تومان بود 
اما با کارت هدیه ۵0 میلیون تومانی در 
ماه حدود 70 میلیون تومان پول حقوق 

می گرفت.«
عبدالملکــی در بخــش دیگری از 
بود: »مشــخص  اظهارات خــود گفته 
شــد که یکی از مجموعه ها درخواست 
حــدود یک هزار و 200 قطعه ســکه را 

داده اســت که به سرعت با آن مجموعه 
برخــورد کردیم و مدیر مربوطه تعویض 
شــد و یک بازرسی قوی در مجموعه ها 

صورت گرفت.«
وی تأکید کرد: »تنها در یک لیست 
از سوی نهاد امنیتی، حدود ۱00 نفرکه 
جزو فعالان رسانه ای و توئیتری بودند در 
واحدهای اقتصادی و صنایع در ســطح 
عضو هیئت  مدیره و مدیرعامل مشغول 
بــه کار بودند؛ همچنیــن انتصاب های 
مســئله دار حقوقی و فامیلی را داشتیم 
به عنوان مثال محکومان دستگاه قضایی 
و یــا کارمند ســازمان های خارجی و یا 
افرادی که وابسته به رجال سیاسی بودند 

را داشتیم.«
واکنش مدعیان اصلاحات

 به اظهارات فسادستیزانه وزیر کار 
چه بود؟!

ایــن اظهارات وزیــر کار عصبانیت 
طیف مدعی اصلاح طلبی را برانگیخت و 
روز دوشنبه روزنامه های اصلاح طلب مانند 
سازندگی و اعتماد و همچنین سایت های 
خبری منتسب به این جریان در اقدامی 
هماهنگ نســبت به اقدام فسادستیزانه 
وزیر کار اعتــراض کرده و آن را اقدامی 

نابجا دانستند!
در همین رابطه روزنامه ســازندگی 
با انتشــار کاریکاتور وزیــر کار و القای 
تســویه حساب سیاســی در مطلبی با 
عنوان »پاک سازی دسته جمعی« نوشت: 
»اظهــارات جدید حجت الله عبدالملکی 
درباره برکناری دســت کم هــزار نفر از 
کارکنان وزارت کار و امور اجتماعی یادآور 
دو تســویه حساب بزرگ در نظام اداری 
ایران در سال های ابتدای انقلاب است.«

همچنین روزنامه اعتماد در مطلبی 
با عنوان »نسل کشی مدیریتی« نوشت: 
»عبدالملکــی بــه محض حضــور در 
ساختمان خیابان آزادی، اقدام به تسویه 
گسترده مدیرانی کرد که توانسته بودند 
سوددهی شــرکت های زیرمجموعه  این 
وزارتخانه را از رشد حداکثر 7 درصدی به 
رشد بیش از 3۵درصدی رهنمون سازند. 
این در حالی است که برخی مجموعه های 
اقتصادی این وزارت عریض و طویل حتی 
با رشد بیش از ۱40 درصدی نیز مواجه 

شده بود.«
این روزنامــه اصلاح طلب در ادامه 
نوشــت: »تهدید اخراج بیش از نیمی از 
مدیران یک ساختار تخصصی و جایگزینی 
آنها با نیروهایی که به جز وابستگی های 
سیاسی و انتخاباتی، فاقد هرگونه تخصص 
لازم هســتند، کشــور را در بخش هایی 
بازار  بازنشســتگی،  چون، صندوق های 
کسب وکار، کاهش سود شرکت های بزرگ 
اقتصادی، طی سال های آینده با مشکلات 
عدیده ای مواجه می کند که خروج از آن 

شاید به این سادگی ها ممکن نباشد.«
عصبانیت جریان حامی دولت سابق 
یا همان طیف مدعی اصلاحات از برکناری 
بانیان مشــکلات موجود در حالی است 
که این طیف سیاسی که اکثریت مطلق 
دولــت روحانی را در اختیار داشــتند و 
از طرفی کارنامه فضاحت بار دولت قبل 
در کاهــش ارزش پول ملــی، افزایش 
سرسام آور قیمت مســکن و اجاره بهای 
مســکن، افزایش افسارگسیخته قیمت 
خودرو، سکه، لوازم خانگی، اقلام خوراکی 
و... همگی از نتایج حضور این جریان در 

قدرت بوده است.
اگرچه هجمه مدعیان اصلاحات به 
رویکرد فسادستیزانه وزیرکار اصلا عجیب 
نیست چرا که این جریان حمایت تام از 
مفسدان اقتصادی و مدیران نجومی بگیر، 

ویژه خوار،  اشــرافی و بی کفایت را تحت 
عناوینــی مانند کارآفریــن نمونه، نابغه 
اقتصادی، امانتدار نظام و ذخیره نظام را 

در کارنامه اش دارد. 
منطق متقن در مطالبه 

برکناری بانیان مشکلات امروز 
اما منطق متقن در مطالبه برکناری 
بانیان مشــکلات امروز آن است که این 
افراد نمی تواننــد تغییردهنده وضعیتی 
که به  وجود آوردند باشند از سوی دیگر 
مردم خواستار تغییر این افراد هستند و از 
همین رو چه ازلحاظ روانی و افکار عمومی 
و چه ازلحاظ عملکردی و عملیاتی این 
افراد نمی توانند با توجه به کارنامه کاری 
که دارند در سمتی که هستند مثمرثمر 

واقع شوند.
همچنیــن آمــار نگران کننــده از 
فسادهای اقتصادی و ناکارآمدی مدیران 
سابق که حتی در حال حاضر همچنان به 
رویه سابق خود ادامه می دهند، ضرورت 
تغییر و تحول ســریع و گاه بنیادین را 

دستگاه های اجرایی می طلبد.
به اعتقــاد ناظران سیاســی، عدم 
تغییر در بدنه مدیریتی دولت به خصوص 
مدیرانی که با ناکارآمدی و سســتی در 
وظایف محوله سهم مؤثری در به  وجود 
آوردن شرایط فعلی کشور داشتند و به 
تعبیــری از بانیان وضع موجود کشــور 
هستند، می تواند به پاشنه آشیل دولت 
سیزدهم تبدیل شود. بر این اساس سایر 
وزرای کابینه دولت ســیزدهم نیز باید 
بدون نگرانی از فضا سازی رسانه ای بانیان 
مشــکلات امروز، مسیر درست برکناری 
مدیران نالایــق و رانت خوار را همچون 
وزیر کار با جدیت بیشتری دنبال کنند. 
آنچــه دولت ســیزدهم امروز با آن 
مواجه است به قول کارشناسان یک زمین 
مین گذاری شده است که با بازگشایی هر 
گره ای، گره کــور دیگر رخ نمی نماید و 
ممکن است به بحران جدیدی در فضای 

سیاسی اجتماعی کشور ختم شود.
بر این اســاس دولت ســیزدهم تا 
به امروز با همه این مشــکلات توانسته 
بســیاری از امور را بــه  خوبی رتق وفتق 
کند اما آنچه نیاز فضای سیاسی اقتصادی 
کشور اســت، حضور نیروهای باانگیزه، 
کاردان و بــا اراده خصوصــاًً در ســطح 

مدیریت کشور است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای صبح امروز در آستانه سالروز 
قیام 29 بهمن مردم تبریز در سال1356، از طریق ارتباط تصویری 

با مردم آذربایجان شرقی سخن خواهند گفت.
این برنامه ســاعت ۱0 صبح روز پنجشنبه 28 بهمن برگزار می شود و 

بیانات رهبر انقلاب حدود ساعت ۱0:2۵ آغاز خواهد شد. 
ســخنرانی رهبــر انقلاب به صــورت زنــده از پایگاه اطلاع رســانی 

KHAMENEI.IR و شبکه های رسانه  ملی پخش خواهد شد.
به علت رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی، این دیدار برای دومین 
ســال متوالی از طریق ارتباط تصویری با مــردم حاضر در مصلای تبریز 

برگزار می شود.

به جای گفت و شنود

طوفانی كه زینب)س( 
در آستین داشت 

آن روز غم گرفته که آســـمان رنگ ماتم داشت و زمین زانوی غم 
به دامن گرفته بود و حرامیان زینب کبری را بر شتر بی جهاز نشانده و 
با کاروان اسـرا از کربلا به کوفه می بردند، هیچیک از برادران و فرزندان 
و محارم زینب حضور نداشتند که حضرتش را رکاب بگیرند و بر پشت 
ناقه بنشــانند، آن گونه که در طول ســفر کاروان حسینی از مدینه به 
کربلا چنین کرده بودند، عباس که همه مســیر ســایه به سایه خواهر 
بود، علی اکبر، قاسم، فرزنـــدان زینب و... همه به خون غلتیده بودند و 
پیکر مطهر و قطعه قطعه شده شان به خاک افتاده و زیر آفتاب سوزان 
کربلا رها شده بود. علی بن الحسین نیز با دست های به زنجیر کشیده 
همسفر زینب بود و... حرامیان نمی دانسـتند که سند رسوایی خود را 
به اسارت می برند و زینب طوفانی در آســـتین دارد که حاکمیت کفر 

و نفاق را بر باد می دهد. 
امروز که با سالروز رحلت زینب کبري سلام الله علیها همزمان است 
این ستون را به سروده ای از شاعر متعهد کشورمان آقای غلامرضا سازگار 

اختصاص می دهیم:

حلـم یک لالـه و تـو صحرایی صبـر یـک قطره و تـو دریایی 
بعـد زهـرا فقـط تـو زهرایی بعد حیدر تو حیدری به سخن
مریـم هیجـده مسیحــایی هاجـر دو ذبیحِ خفته به خون 
بلکه خود یک حسینِ تنهایی قیمت اشک توست خون حسین 
بـه خـدا فـوق فوق اینهایی قهرمان، شیرزن تو را خوانم؟ 
علم یک صورت و تو معنایی علم یـک آیـه و تویـی قرآن 
تـو کـه هستـیِّ زیب بابایی پـدرت زینـتِ تمـام وجـود 
بس که در چشـم او دل آرایی برده دل از حسین، یک نگهت 
دختر قدر و نور و طاهـــایی مادر زهد و عصمت و تقـــوا 
صـاحب خطبه هـای غرایـی فاتـح کـربلا و کـوفه و شام 
خود به چشم خدا چه زیبایی هر بلایی به چشم تو زیباست 
بدهکارندشهدا از تو زنـــدگی دارند  تو  بـــه  انبیا هم 

مزایده سراسری نوبت دوم واگذاری سهام شرکت سرمایه گذاری ری )سهامی خاص(
بانک ملی در نظر دارد ســهام خود معادل ۱۵/۵۹ درصد به حروف پانزده ممیز پنجاه و نه صدم درصد ســهام شرکت مذکور را در مزایده با قیمت 
پایه 3/878/880/000/000 ریال معادل حروفی ســه هزار و هشــتصد و هفتاد و هشت میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال با شرایط مصرح در 

تعهدنامه شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.
شرایط فروش به صورت اقساط:

پیش پرداخت: ۱۵% مبلغ پایه مزایده
شــرایط پرداخت مابقی ثمن معامله: الباقی با اعمال یکســال تنفس و نرخ ۱8 درصد سود سالیانه، در 28 قسط 3 ماهه )مجموع دوران تنفس و 

بازپرداخت اقساط حداکثر 8 سال( خواهد بود.
- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱2 مورخ ۱400/۱۱/27 لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱400/۱2/۱4 می باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱2 مورخ ۱400/۱۱/27 تا ساعت ۱۹ مورخ ۱400/۱2/04 می باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱2 مورخ ۱400/۱۱/27 تا ساعت ۱۹ مورخ ۱400/۱2/۱4 می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱400/۱2/۱۵خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا 
قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت ۱۹ مورخ ۱400/۱2/04( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند. 

1- تماس تلفنی با شماره 60994235
2- ارتباط پیامکی ارسال عدد 2 به شماره تلفن 10004885

3- مراجعه به ســایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده ! مزایده سراسری نوبت دوم واگذاری سهام شرکت 
سرمایه گذاری ری)سهامی خاص( 

4- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده ! مزایده دستگاه اجرایی ! مزایده گر! 
)مزایده شماره ۱0000۹۱2۱80000۱0 اموال منقول( 

5- مراجعه حضوری به اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران )به آدرس تهران خیابان فردوسی- ادارات مرکزی- ساختمان 
فردوسی- طبقه اول(

فرمانده نیروی زمینی ارتش 
می گوید: نیروهای مسلح ما امروز 
اقتدار رسیده اند  از  به مرتبه ای 
بازدارندگی به معنای واقعی  که 

محقق شده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، 
حیدری  کیومــرث  ســرتیپ  امیر 
پیــش از ظهــر دیروز در حاشــیه 
افتتاح چندین پروژه  سلامت محور و 
محرومیت زدایی نیروی زمینی ارتش 
در شهرستان لاهیجان اظهار داشت: 
حفظ تمامیت ارضی و استقلال کشور 
جزو مأموریت ذاتی ارتش جمهوری 

اسلامی است.
ارتش  زمینی  نیــروی  فرمانده 
جمهوری اســلامی ایــران با بیان 
اینکه در رکاب ولی امر مســلمین 
و ولایت هســتیم و تا بــه امروز در 
انجــام مأموریتمان به  صورت عینی 
جامه عمل پوشــانده ایم خاطرنشان 

کرد: نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی در تمام مرزهای این کشور 

مستقر است.
امیر حیدری افزود: حضورمان در 
مرزها به این معنا نیست که خطری 
کشورمان را تهدید می کند بلکه نشان 
می دهد نیروهای مسلح ایران اسلامی 
امروز به مرتبه ای از اقتدار در رکاب 
ولایت رســیده اند که بازدارندگی را 
بــه معنای واقعی محقــق  کردند و 
هیچ دشمنی نمی تواند چشم طمع 

به این کشور داشته باشد.
وی ارتش جمهوری اسلامی را در 
رکاب ولایت و فدایی مردم دانست و 
تصریح کرد: ارتش در تمام عرصه های 
اجتماعی با مردم همدردی و همراهی 
می کند و در حوادث مختلف از جمله 
سیل و زلزله به کمک مردم شتافته 
اســت و در حادثه سیل نیز قبل از 
ستاد بحران برای کمک به مردم در 

منطقه استقرار یافتیم. فرمانده نیروی 
زمینــی ارتش جمهوری اســلامی 
ایران با  اشــاره به خدمات  ستودنی 
ارتــش در حوزه مقابله با کرونا ابراز 
داشــت: 28 بیمارستان تخصصی و 
۱2 هزار کادر پزشــکی مجرب در 
کشــور داریم کــه در دوران کرونا 
برای مقابله با این بیماری و خدمت 
مــردم همواره خدمات رســانی   به 

کردند.
امیر حیــدری با بیان اینکه ۱2 
بیمارستان تخصصی و تنفسی دائمی 
در کشــور توســط ارتش در دوران 
افــزود: قرارگاه  افتتاح شــد  کرونا 
محرومیت زدایــی و جهادی نیروی 
زمینی ارتش در تلاش است که در 
کنار مــردم، و همچنان در خدمت 
مردم، باشد و سایر پروژه های درمانی 
را نیز در گیــلان اجرایی و به مردم 

هدیه کند.

امیر سرتیپ حیدری: 

هیچ دشمنی نمی تواند چشم طمع به كشورمان داشته باشد


